
О признании утратившим силу постановления акима района от 03 января 2015 года № 
3

Постановление акимата Жуалынского района Жамбылской области от 5 января 2016 
года № 5
       Примечание РЦПИ.
       В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  Закона
Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах" акимат 
района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившим силу постановления акимата района от 03 января 2015 
года №3 "Об определении порядка расчета ставок арендной платы при передаче 
районного коммунального имущества в имущественный наем (аренду)" (
Государственная регистрация нормативно правового акта , опубликованный в №2497
газете "Жаңа өмір-Новая жизнь" от 05 марта 2015 года).
      3. Коммунальному государственному учреждению "Отдел финансов акимата 
Жуалынского района Жамбылской области" в установленном законодательством 
порядке сообщить в органы юстиции и направить на официальное опубликование в 
периодических печатных изданиях. 
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима района Уркумбаева Абдикерима Култаевича.
      Аким района Б.Кулекеев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


